KOTOKU CO.,LTD

ARC CUBE Nihonbashi Honcho 4th floor

3-9-7 Nihonbashi Honcho Chuo-ku, Tokyo, Japan

2024 年 6 月 12 日

KF-300P 取扱い代理店各位

KF-300P製造販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 2009年よりポータブル型超音波流量計KF-300Pは身近な計測機器を目指し、製造・

販売して参りましたが、既に代理店各社へはご連絡の通り、2021年10月よりOEM先の

社内事情によりアフターサービス対応が難しくなっておりました。

しかしながら、現ユーザーサポートのため部品供給の継続を交渉して参りましたが

大変残念ながら、2024年3月末を以って部品供給を終了することとなりました。

当該製品における今後の対応(アフターサービス)については、在庫限りとなります

が弊社にて対応可能な限り続けて参ります。

ただし、一部は既に在庫終了となっている部品もありますので故障・単品販売など

の対応には限りがありますこと何卒ご承知おき下さい。

なお、超音波流量計のお取り扱いに関しましてはソニック社製の設置型流量計を代

替品としてご案内頂きますようお願い申し上げます。

敬具

〒103-0023
東京都中央区日本橋本町 三丁目9 番 7 号
ARC CUBE 日本橋本町 4 階
コートク株式会社
TEL.03-5649-3993  FAX.5649-3992